公園施設使用許可申請書
（浪岡総合公園多目的広場、浪岡野球場、浪岡庭球場、浪岡陸上競技場、浪岡相撲場）
	浪岡総合公園指定管理者
浪岡青い森スポーツ協議会　様

次のとおり公園施設を使用したいので申請します。
平成　　年　　月　　日

住所

申請人　氏名
電話

	1　使用する都市公園施設
	１　浪岡野球場　　　　　　２　浪岡庭球場

３　浪岡陸上競技場　　　４　浪岡相撲場　　　５　多目的広場

	2　使用する目的

	3　使用方法

	4　使用日時
	平成　　年　　月　　日（　）　　　　時　　分　　～　　平成　　年　　月　　日（　）　　　　時　　分

	5　入場料の徴否
（最高入場料金）

	6　使用料
	浪岡野球場
	浪岡野球場使用料

	照明施設使用料

	浪岡庭球場
	浪岡庭球場使用料

	照明施設使用料

	浪岡陸上競技場

	浪岡相撲場

	多目的広場

	7　その他

	公園使用許可書
上記申請について許可します。
　　　　平成　　年　　月　　日

浪岡総合公園指定管理者

浪岡青い森スポーツ協議会

※遵守事項
１．指定箇所以外の車両の乗入れはしないこと。
２．使用後は清掃し、ゴミは持ち帰ること。
３．都市公園条例など関係法令を遵守すること。
４．公園管理者の指示に従うこと。